escolhida pelo indicado entre percepção integral da remuneração do cargo efetivo acrescido 

de 60% (sessenta por cento) ou percepção do valor integral da remuneração da função de 

100% (cem por cento), segundo discriminado abaixo: 

I - Remuneração equivalente ao valor integral da gratificação da 

função (100%): R$ 5.545,24 (cinco mil quinhentos e quarenta e cinco 

reais e vinte e quatro centavos); 

II - Remuneração do cargo efetivo acrescido do valor parcial da 

gratificação da função (60%): R$ 3.327,14 (três mil trezentos e vinte e 

sete reais e quatorze centavos). 

4. DA COMISSÃO AVALIADORA 

I - Lindinalva Alves da Silva (Gerente Administrativo) 

II - Helena Gomes de Carvalho (Chefe da Divisão 

Administrativa - Financeira e de Gestão de Pessoas) 

III - Adeildo dos Santos Barreto Júnior (Psicólogo Organizacional)